
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 10/2022

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

ARS 290

Technická data
- reproduktorová skříňka s 5" širokopásmovým reproduktorem
- převodní transformátor pro 100 V rozvody
- výkon 1,5 – 3 – 6 W / 100 V
- frekvenční rozsah 130 – 12 000 Hz / –10 dB
- ekv. citlivost 92 dB / 1W, 1m
- rozměry 180 × 203 × 101 mm

- bílý robustní plast
- výkonové odbočky vyvedeny na svorkovnici
- zezadu je skříňka uzavřena
- na zavěšení

Kat. č.: 03 476 ks

ARS 290 je modelem, který především spl-

ňuje podmínku nízké ceny a proto před-

pokládáme užívání ve větších množstvích 

v ozvučování veřejných prostor. Jedná se 

o uzavřený model k montáži na stěnu, do-

poručená výška montáže je cca 2 až 3 m 

od podlahy. 

ReprosoustavaARS 290

Technický štítek

Charakteristika


